
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dn ia  19 w rześnia 1997 r. Nr 11
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO

75 -  Nr 61/97 z dnia 25 sierpnia 1997 r. w sprawie nadania Statutu Kuratorium Oświaty w Łomży.

UCHWAŁY RAD GMIN

76 -  Uchwała Nr XXVII/112/97 Rady Gminy w Radziłowie z dnia 7 sierpnia 1997 r. w sprawie
zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radziłów. . 364

77 -  Uchwała Nr 144/XXXI/97 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 sierpnia 1997 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Goniądz..............................................................................380

POZ. 75
ZARZĄDZENIE NR 61/97 WOJEWODY ŁOMŻYŃSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 1997 r.

w sprawie nadania Statutu Kuratorium Oświaty w Łomży.

Na podstawie art. 1 a ust. 1, pkt 1 ustawy z 22 marca 1990 r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 273 z późn. zm.), § 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 1997 r. w spraw ie 
organizacji kuratorium ośw iaty (Dz. U. Nr 18, poz. 100); 
zarządzam co następuje:

§ 1. Nadaję Statut Kuratorium Oświaty w Łomży stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego.

W.z. Wojewody 
Jan Niebrzydowski 

Wicewojewoda

STATUT KURATORIUM OŚWIATY W ŁOMŻY

I. Nazwa i siedziba kuratorium
§ 1 .1 . Kuratorium Oświaty w Łomży zwane w dalszej części 

statutu „kuratorium”, jest państwową jednostką budżetową, 
wchodzącą w skład rządowej adm inistracji ogólnej w w o
jew ództw ie  łom żyńskim  jako  w yo d rę b n io n a  je d n os tka  
organizacyjna.

2. Siedzibą kuratorium jest miasto Łomża, ul. Nowa 2.

II. Zasady działania i tryb pracy kuratorium
§ 2. Kuratorium realizuje swoje zadania w oparciu o nastę

pujące akty prawne:
1 ) ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496 z 1997 r. Nr 28, 
poz. 153),

2) ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 1997r. Nr 56, poz. 357),

3) przepisy wykonawcze do wyżej wymienionych ustaw, a także 
inne regulacje prawne stosowane w zakresie niezbędnym 
do funkcjonowania kuratorium.
§ 3. Do podstaw ow ych zadań  rea lizow anych  p rzez 

kuratorium jako jednostkę pom ocniczą Kuratora O św iaty 
w Łomży, zwanego dalej kuratorem, należą:

1 ) zadania wynikające ze sprawowania przez kuratora nadzoru 
pedagogicznego nad szkołami i placówkami oświatowo- 
wychowawczymi województwa łomżyńskiego według zasad 
okreś lonych  ustaw ą o system ie ośw iaty i przepisam i 
wykonawczymi wydanymi na jej podstawie,

2) zadania wynikające z pełnienia przez kuratora funkcji organu 
prowadzącego dla publicznych szkół i placówek na terenie 
województwa, za wyjątkiem szkół i placówek prowadzonych 
przez inne uprawnione lub zobowiązane do tego organy
i osoby,

3) zadan ia  w yn ika jące  z o rgan izow an ia  przez kuratora 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, z wyłączeniem 
nauczycieli przedmiotów zawodowych szkół artystycznych, 
medycznych, rolniczych oraz wychowawców internatów w 
szkołach rolniczych i gospodarki żywnościowej,

4) zadan ia  w yn ika ją ce  ze w sp ó łp ra cy  z sam orządam i 
te ryto ria lnym i, zw iązkam i zaw odow ym i zrzeszającym i 
pracowników oświaty, organizacjami społecznymi, posłami, 
senatorami, władzami kościelnymi, administracją rządową 
ogólną i specjalną.
§ 4. 1. Pracą kuratorium  kieruje kurator przy pomocy

wicekuratora oraz podległych komórek organizacyjnych.



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 350 — POZ. 75

2. W przypadku gdy kurator nie może pełnić obowiązków 
służbowych, wszystkie zadania i kompetencje kuratora wykonuje 
wicekurator.

3. W icekurator wykonuje zadania w zakresie określonym 
przez kuratora i ponosi przed nim odpowiedzialność.

§ 5. 1 .Decyzje w istotnych sprawach w zakresie polityki 
oświatowej na terenie województwa podejmuje kurator po 
zasięgnięciu opinii zespołu kierowniczego w składzie: kurator, 
wicekurator, dyrektorzy wydziałów.

2. Tryb pracy zespołu kierowniczego określa regulamin.
§ 6. Obieg korespondencji w kuratorium i zakres aprobaty 

dokumentów określa odrębna decyzja kuratora.

III. Organizacja wewnętrzna kuratorium
§ 7. 1. W kuratorium tworzy się następujące jednostki 

organizacyjne:
1) Wydział Organizacyjny, Kadr i Spraw Socjalnych -  symbol 

K O .- I ,
2) Wydział Ekonomiczny -  symbol KO. -  II,
3) Wydział Kształcenia -  symbol KO. -  III,
4) Wydział Opieki i Wychowania -  symbol KO. -  IV.

2. W kuratorium  tw orzy się następujące sam odzie lne 
stanowiska pracy:
1 ) Radcy prawnego -  symbol KO. -  V,
2) Do spraw obronnych -  symbol KO. -  VI,
3) Głównego księgowego -  symbol KO. -  VII,
4) W izytatora nadzorującego przestrzeganie praw dziecka

i ucznia w szkołach i placówkach oświatowych -  symbol KO. 
-V II I.
3. Schemat struktury organizacyjnej kuratorium określa zał. 

nr 1 do statutu.
§ 8. 1. W kuratorium tworzy się następujące stanowiska 

kierownicze:
1) D yrek to r W ydz ia łu  O rg a n izacy jnego , Kadr i Spraw  

Socjalnych,
2) Dyrektor Wydziału Ekonomicznego,
3) Dyrektor Wydziału Opieki i Wychowania,
4) Dyrektor Wydziału Kształcenia.

2. Dyrektor kieruje wydziałem, a w czasie jego nieobecności 
wyznaczony przez dyrektora pracownik.

§ 9. W kuratorium tworzy się 44 stanowiska pracy, w tym:
1) 26 stanowisk pedagogicznych,
2) 18 stanowisk administracyjno-obsługowych.

§ 10. 1. Kurator bezpośrednio nadzoruje pracę:
1) Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Spraw Socjalnych,
2) Wydziału Opieki i Wychowania,
3) Wydziału Ekonomicznego,
4) Radcy prawnego,
5) Stanowiska ds. obronnych,
6) Głównego księgowego.

2. Wicekurator bezpośrednio nadzoruje pracę:
1) Wydziału Kształcenia,
2) W izytatora nadzorującego przestrzeganie praw dziecka

i ucznia w szkołach i placówkach.

IV. Zadania kuratora
§ 11. Kurator, w imieniu Wojewody, prowadzi sprawy w za

kresie oświaty na terenie województwa.
Do kompetencji kuratora należy:

1 ) prowadzenie publicznych szkół i placówek za wyjątkiem tych 
szkó ł i p laców ek, k tó re  są p row adzone  przez inne 
uprawnione lub zobowiązane do tego organy oraz osoby,

2) sprawowanie nadzoru pedagogicznego,
3) ustalanie i realizacja strategicznych zadań w zakresie 

oświaty na terenie województwa,

4) planowanie i realizacja zadań edukacyjnych na każdy rok 
szkolny,

5) opracowanie projektu budżetu oświaty i kuratorium na dany 
rok i jego realizacja,

6) za tw ie rdzan ie  budżetów  poszczegó lnych  jednostek 
oświatowych, planów inwestycyjnych i remontów,

7) kierowanie polityką informacyjną oświaty,
8) współpraca w zakresie oświaty z posłami, senatorami, 

sejmikiem samorządowym, gminami z terenu województwa, 
w ładzami kościelnym i, zw iązkam i zawodowymi, admi
nistracją rządową ogólną i specjalną,

9) w ydaw an ie  decyz ji adm in is tra cy jn ych  w spraw ach 
określonych w ustawie o systemie oświaty oraz w innych 
aktach prawnych z upoważnienia wojewody,

10) podejmowanie decyzji władczych w stosunku do podpo
rządkowanych jednostek,

11) pełnienie roli pracodawcy w stosunku do pracowników 
zatrudnionych w kuratorium,

12) organizowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zgodnie z ustawą o systemie oświaty,

13) nadzorowanie załatwiania skarg, wniosków i listów obywateli 
przez podporządkowane sobie jednostki organizacyjne,

14) sprawowanie nadzoru nad pracą: Wydziału Ekonomicz
nego, Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Spraw Socjalnych, 
Wydziału Opieki i Wychowania, głównego księgowego, 
radcy prawnego, stanowiska do spraw obronnych.

V . Zadania Wicekuratora
§ 12. Do kompetencji wicekuratora należy:

1) zastępowanie kuratora w czasie jego nieobecności w za
kresie w szystk ich  spraw  należących do kompetencji 
kuratora,

2) planowanie i organizacja nadzoru pedagogicznego w celu 
podniesienia jakości pracy edukacyjnej szkół i placówek,

3) sprawowanie nadzoru nad pracą Wydziału Kształcenia oraz 
wizytatora nadzorującego przestrzeganie praw dziecka
i ucznia w szkołach i placówkach oświatowych,

4) opieka nad Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych,
5) nadzór nad przebiegiem egzaminów dojrzałości i egza

minów wstępnych do szkół ponadpodstawowych,
6) nadzorowanie doskonalenia dyrektorów szkół i placówek 

w zakresie kierowania szkołą (placówką) i sprawowania 
nadzoru pedagogicznego,

7) ocenianie pracy dyrektorów szkół i placówek,
8) prowadzenie nadzoru nad innowacjami pedagogicznymi 

oraz organizacją konkursów i olimpiad przedmiotowych,
9) organizowanie doskonalenia pracowników kuratorium w za

kresie nadzoru pedagogicznego,
10) wspieranie pracy szkół i placówek we współpracy z to

warzystwami, stowarzyszeniami społeczno-regionalnymi
i związkami młodzieży,

11) współdziałanie z innymi organami sprawującymi nadzór 
pedagogiczny oraz organami prowadzącymi szkoły i pla
cówki w zakresie sprawowanego nadzoru pedagogicznego,

12) nadzo row an ie  p racy P edagog iczne j B ib lio tek i W o
jewódzkiej.

VI. Zadania dyrektora wydziału
§ 13. Do zadań dyrektora wydziału należy:

1 ) planowanie pracy wydziału i ponoszenie odpowiedzialności 
za całokształt prowadzonych przez wydział spraw,

2) przydzielanie zakresu obowiązków pracownikom wydziału
i przedkładanie ich do akceptacji kuratorowi lub wice
kuratorowi,

3) czuwanie nad przestrzeganiem dyscypliny pracy pracow
ników wydziału,



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 351 — Poz. 75

4) informowanie członków zespołu kierowniczego o aktualnych 
problemach swego wydziału, a podległych pracowników 
-  o problematyce analizowanej na posiedzeniach zespołu,

5) występowanie z wnioskami do kuratora o przyznanie nagród 
lub udzielanie kar dyrektorom szkół i placówek.

VII. Zadania Wydziału Kształcenia
§ 14. Do zadań dyrektora wydziału kształcenia należy:

1) sprawowanie nadzoru pedagogicznego (poprzez działal
ność d iagnostyczno-ocenia jącą i w spom agającą) nad 
szkołam i podstaw owym i, ponadpodstaw ow ym i, p o li
cealnymi (pomaturalnymi), publicznymi i niepublicznymi,

2) prowadzenie nadzoru nad kształceniem ogólnym i za
wodowym w zakresie realizacji podstaw programowych 
przez szkoły oraz kultury oceniania,

3) organizowanie doradztwa i doskonalenie dyrektorów szkół 
z zakresu kierowania szkołą oraz sprawowania nadzoru 
pedagogicznego,

4) wspieranie pracy szkół w dziedzinach edukacji wym ie
nionych w podstawie programowej, przy współpracy z insty
tucjami, stowarzyszeniami i towarzystwami zajmującymi się 
tymi zagadnieniami,

5) organizowanie egzaminów wstępnych do szkół ponad
podstaw ow ych woj. łom żyńsk iego  oraz egzam inów  
dojrzałości,

6) organizowanie konkursów i olimpiad przedmiotowych,
7) przygotowywanie decyzji usprawniających pracę kuratorium 

w zakresie spraw dotyczących szkół podstawowych i po
nadpodstawowych,

8) op in iow anie  innow acyjnych program ów  i o rgan izac ji 
nauczania,

9) przygotowywanie opinii w sprawach kadrowych dotyczących 
dyrektorów szkół podstawowych i ponadpodstawowych,

10) przygotowywanie opinii dotyczących kształtowania lub 
koniecznych zmian w sieci szkolnej,

11) zapewnienie bieżącej informacji o aktualnych problemach 
ośw ia tow ych  i obow iązu jących  p rzep isach  praw a: 
dyrektorom szkół, gminom, sejmikowi samorządowemu, 
związkom zawodowym i organom rządowej administracji 
ogólnej i specjalnej -  w ramach ustalonej organizacji pracy 
kuratorium,

12) współdziałanie z Wojewódzką Komendą OHP w zakresie 
kształcenia młodzieży w hufcach pracy.

VIII. Zadania Wydziału Opieki i Wychowania
§ 15. Do zadań wydziału opieki i wychowania należy:

1 ) diagnozowanie potrzeb opieki całkowitej i częściowej dzieci 
i młodzieży,

2) organizowanie opieki dzieciom i młodzieży pozbawionym 
całkowicie lub częściowo opieki rodzicielskiej,

3) organizowanie pomocy specjalistycznej dzieciom:
a) specjalnej troski uczącym się w szkołach masowych,
b) upośledzonym umysłowo,
c) niepełnosprawnym fizycznie,
d) przewlekle chorym,

4) w sp ie ran ie  szkó ł i p laców ek w re a liza c ji p rogram u 
wychowania prozdrowotnego i seksualnego,

5) przeciwdziałanie zjawiskom patologii społecznej,
6) organizowanie wsparcia psychologiczno-pedagogicznego 

szkołom i placówkom,
7) koordynowanie wypoczynku letniego i zimowego dzieci i mło

dzieży,
8) prowadzenie nadzoru pedagogicznego poprzez działalność 

d iagnostyczno -ocen ia jącą  i w spom aga jącą  p laców ki 
kształcenia specjalnego i opiekuńczo-wychowawcze oraz 
poradnie psychologiczno-pedagogiczne i przedszkola,

9) organizowanie doradztwa i doskonalenia dyrektorów w za
kresie kierowania placówką oraz sprawowania nadzoru 
pedagogicznego,

10) wspieranie zadań wychowaw czych placówek poprzez 
współpracę z gminami, towarzystwami i stowarzyszeniami 
zajmującymi się wychowaniem,

11) przygotowywanie decyzji usprawniających pracę opie
kuńczo-wychowawczą w placówkach,

12) opiniowanie innowacyjnych programów wychowawczych 
opracowanych przez placówki opiekuńczo-wychowawcze,

13) zapewnienie bieżącej informacji o aktualnych problemach 
opiekuńczo-wychowawczych i obowiązujących przepisach 
prawnych-dyrektorom szkół, placówek, gminom, sejmikowi 
sam orządow em u, zw iązkom  zaw odow ym  i organom 
rządowej administracji ogólnej i specjalnej -  w ramach 
ustalonej organizacji pracy kuratorium.

IX. Zadania Wydziału Organizacyjnego 
Kadr i Spraw Socjalnych

§ 16. Do zadań wydziału organizacyjnego, kadr i spraw
socjalnych należy:

1) o rgan izow an ie  w sp ó łd z ia ła n ia  kura to ra  z organam i 
administracji rządowej, związkami zawodowymi, władzami 
kościelnymi, sejmikiem samorządowym, gminami, orga
nizacjami społecznymi, posłami i senatorami,

2) zapewnienie obiegu informacji wewnątrz i na zewnątrz 
kuratorium,

3) diagnozowanie potrzeb kadrowych woj. łomżyńskiego i po
dejmowanie działań służących optymalizowaniu zatrud
nienia nauczycieli odpowiednich specjalności (dokształ
canie, stypendia),

4) organizowanie prawidłowej pracy kuratorium,
5) prowadzenie spraw kadrowych pracowników kuratorium,
6) zapew nien ie  obsługi adm in is tracyjne j Komisji D yscy

plinarnej dla Nauczycieli oraz Komisji Dyscyplinarnej dla 
Urzędników Państwowych zatrudnionych w kuratorium,

7) organizowanie działalności socjalnej w ramach środków 
zakładowego funduszu socjalnego oraz nadzorowanie 
załatwiania spraw socjalno-bytowych nauczycieli i innych 
pracowników szkół i placówek oświatowo-wychowawczych,

8) kontrola prawidłowej realizacji przepisów -  Karty Nauczy
ciela, przepisów wydanych na jej podstawie oraz innych 
przepisów prawa pracy -  przez podległe szkoły i placówki,

9) prowadzenie spraw kadrowych dyrektorów szkół i placówek 
oświatowo-wychowawczych podległych kuratorowi,

10) prowadzenie spraw związanych z odznaczeniami pracow
ników oświaty oraz osób i instytucji współpracujących,

11) prowadzenie i koordynowanie prac związanych z opra
cowywaniem zbiorczych wyników badań statystycznych 
w oświacie,

12) prowadzenie dokumentacji organizacyjno-prawnej: planu 
p racy ku ra to rium , p ro toko łów  z pos iedzeń  zespołu 
kierowniczego, analizy realizacji wniosków przyjętych na 
posiedzeniach zespołu, decyzji kuratora, aktów za ło
życielskich i likwidacji szkół oraz placówek, itp.,

13) p row adzen ie  spraw  zw iązanych  z doksz ta łcan iem  
nauczycieli.

X. Zadania Wydziału Ekonomicznego
§ 17. Do zadań wydziału ekonomicznego należy:

1) planowanie i organizowanie zbiorczego budżetu oświaty 
w województwie,

2) nadzór nad prawidłową strukturą zatrudnienia pracowników 
adm inistracyjno-obsługowych w szkołach i placówkach 
podległych kuratorowi,



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 352 — POZ. 75

3) projektowanie i opracowywanie w ieloletnich i rocznych 
planów inwestycyjno-remontowych w szkołach i placów
kach,

4) nadzorowanie inwestycji obiektów oświatowych i remontów,
5) opracow ywanie procedur w spó łpracy z sam orządam i 

terytorialnymi w zakresie współfinansowania inwestycji 
oświatowych oraz sprawowanie nadzoru nad realizacją 
przyjętych ustaleń,

6) prowadzenie obsługi finansow ej jednostek podległych 
kuratorium,

7) organizowanie służb ekonomicznych w oświacie,
8) prowadzenie kontroli działalności finansowo-gospodarczej 

placówek oświatowych,
9) organizowanie doradztwa i doskonalenia służb finansowo- 

gospodarczych i dyrektorów podległych szkół i placówek 
opiekuńczych,

10) zapewnienie b ieżącej informacji z zakresu spraw eko
nom iczno-finansow ych oraz obow iązującego prawa -  
dyrektorom szkół, gminom, sejmikowi samorządowemu, 
związkom zawodowym -  w ramach ustalonej organizacji 
pracy kuratorium.

XI. Zadania radcy prawnego
§ 18. Do zadań radcy prawnego należy:

1) doradztwo prawne kuratorowi w zakresie:
a) opiniowania decyzji kuratora,
b) sposobu rozstrzygania spraw spornych lub konfliktowych,

2) występowanie, z upoważnienia kuratora, jako pełnomocnik 
w postępowaniach sądowych, administracyjnych, egze
kucyjnych i przed innym i organam i orzekającym i oraz 
prowadzenie tych spraw,

3) prowadzenie szkoleń pracowników kuratorium w zakresie 
prawa, w szczególności oświatowego, administracyjnego 
i prawa pracy,

4) konsultowanie i doradztwo prawne dyrektorom szkół i pla
cówek podległych kuratorowi oświaty,

5) zapewnienie informacji dyrektorom szkół i placówek o ak
tua lnych p rob lem ach p raw nych, w ram ach usta lone j 
organizacji pracy kuratorium,

6) uczestniczenie w prowadzonych przez kuratora rozmowach, 
których celem jest zawarcie umowy lub nawiązanie, zmiana 
lub rozwiązanie innego stosunku prawnego.

XII. Zadania stanowiska do spraw obronnych
§ 19. Do zadań stanowiska do spraw obronnych należy

kierowanie i nadzorowanie działalności szkół i placówek w za
kresie spraw obronnych określonych odrębnymi przepisami.

XIII. Zadania głównego księgowego
§ 20. Do zadań głównego księgowego należy prowadzenie 

spraw zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2 maja 
1991 roku w sprawie praw i obowiązków głównych księgowych 
budżetów, jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gos
podarstw pomocniczych (Dz. U. nr 40, poz. 174).

XIV. Zadania wizytatora nadzorującego przestrzeganie 
praw dziecka i ucznia w szkołach 

i placówkach oświatowych
§ 21. Do zadań wizytatora nadzorującego przestrzeganie 

praw dziecka i ucznia w szkołach i placówkach oświatowych 
należy:
1 ) wspieranie szkół i placówek oświatowych w respektowaniu 

praw dziecka i ucznia w szkole (placówce),
2) przyjmowanie skarg i wniosków dotyczących naruszania 

praw dziecka i ucznia, udzie lan ie  inform acji prawnej 
zgłaszającym je osobom oraz interweniowanie w sytuacji 
uznania zasadności skargi,

3) prowadzenie pracy edukacyjnej w środowisku dyrektorów, 
n a u czyc ie li i uczn iów  szkó ł i p laców ek w zakres ie  
przestrzegania praw dziecka i ucznia oraz samorządowej 
działalności młodzieży,

4) współdziałanie z władzami samorządowymi oraz instytucjami 
i organizacjam i zajmującym i się działalnością na rzecz 
ochrony praw dziecka,

5) wspieranie merytoryczne i organizacyjne działań Parlamentu 
Dzieci i Młodzieży województwa łomżyńskiego,

6) prowadzenie badań oraz gromadzenie informacji o stanie 
przestrzegania praw dziecka i ucznia na terenie woje
wództwa łomżyńskiego.

XV. Postanowienia końcowe
§ 22. W szelk ie  zm iany n in ie jszego statutu wymagają 

zasięgnięcia opinii Ministra Edukacji Narodowej za wyjątkiem 
aktualizacji wykazu szkół i placówek prowadzonych przez 
kuratora oraz innych szkół i placówek nad którymi kurator 
sprawuje nadzór pedagogiczny.

§ 23. Z upoważnienia Wojewody, kurator może tworzyć i lik
widować określone komórki organizacyjne i stanowiska pracy, 
z tym że tworzenie i likwidacja wydziałów wymaga zmiany 
statutu.

§ 24. 1. W ykaz szkół i placówek prowadzonych przez 
kuratora zawiera załącznik nr 2 do statutu.
2. Wykaz szkół i placówek, nad którymi kurator sprawuje nadzór 
pedagogiczny, zawiera załącznik nr 3 do statutu.



SC
H

EM
AT

 
ST

R
U

KT
U

R
Y

 
O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
E

J 
K

U
R

A
TO

R
IU

M
Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 353 — Poz.

Załącznik nr 1 do Statutu Kuratorium Oświaty w Łomży



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 354 — POZ. 75

Załącznik nr 2 do Statutu Kuratorium Oświaty w Łomży

WYKAZ SZKÓŁ I PLACÓWEK PROWADZONYCH PRZEZ KURATORA OŚWIATY.

Lp- Nazwa szkoły (placówki) Adres (telefon)

SZKOŁY PONADPODSTAWOWE

Licea ogólnokształcące
1. I LO w Łomży 18-400 Łomża, ul. Bernatowicza 4, tel. 16-37-17, 16-37-16
2. II LO w Łomży 18-400 Łomża, PI. Kościuszki 1, tel. 16-27-50
3. III LO w Łomży 18-400 Łomża, ul. Senatorska 13, tel. 16-67-20
4. LO w Kolnie 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 54, tel. 78-26-61
5. LO w Wys. Maz. 18-200 Wys. Maz., ul. 1000-Lecia 15, tel. 75-22-35
6. LO w Zambrowie 18-300 Zambrów, ul. Konopnickiej 16, tel. 71-27-08
7. ZSOiZ w Jedwabnem 18-420 Jedwabne, ul. Wojska Polskiego 17, tel. 17-20-30
8. ZSOiZ w Goniądzu 19-226 Goniądz, ul. 1 Maja 18, tel. 142
9. ZSOiZ w Grajewie 19-200 Grajewo, ul. Mickiewicza 3, tel. 72-20-96

10. ZSOiZ w Ciechanowcu 18-230 Ciechanowiec, ul. Szkolna 8, tel. 77-11-34

Szkoły zawodowe
1. Zesp. Szk. Ekonom, w Łomży 18-400 Łomża, ul. Kopernika 16, tel. 16-62-63
2. Zesp. Szk. Zaw. w Łomży 18-400 Łomża, ul. Rybaki 28, tel. 16-52-18
3. Zesp. Szk. Drzew, w Łomży 18-400 Łomża, Al. Legionów 9, tel. 16-51-27
4. Zesp. Szk. Mech. w Łomży 18-400 Łomża, ul. Przykoszarowa 22, tel. 16-39-58
5. Zesp. Szk. Zaw. w Kolnie 18-500 Kolno, ul. Kubraka 6, tel. 78-25-69
6. Zesp. Szk. Zaw. w Szczuczynie 19-230 Szczuczyn, ul. Kilińskiego 31, tel. 72-50-12
7. Zesp. Szk. Zaw. w Wys. Maz. 18-200 Wys.Maz., ul. Jagiellońska 4, tel. 75-25-88
8. Zesp. Szk. Zaw. w Zambrowie 18-300 Zambrów, ul. Wojska Polskiego 29, tel. 71-23-50
9. Zesp. Szk. Zaw. w Smolnikach 18-520 Stawiski, tel. 78-57-14

10. Zesp. Szk. Zaw. w Grajewie 19-200 Grajewo, ul. Wojska Polskiego 92, tel. 72-31-81
11. Zespół Szk. Zawodowych 

w Czyżewie
18-220 Czyżew, ul. Polowa

12. Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Łomży

18-400 Łomża, ul. Przykoszarowa 22a

Szkoły specjalne
1. Zesp. Szk. Specjał, w Łomży 18-400 Łomża, ul. Nowogrodzka 4, tel. 16-57-64
2. Zesp. Szk. Specjał, w Grajewie 19-200 Grajewo, ul. Ełcka 11, tel. 72-31 -15

Placówki opiekuńczo -  wychowawcze i resocjalizacyjne
1. Bursa Szkolna nr 1 w Łomży 18-400 Łomża, ul. Kopernika 16, tel. 16-51-75
2. Bursa Szkolna nr 2 w Łomży 18-400 Łomża, ul. St. Konwy 13, tel. 16-30-42
3. Bursa Szkolna nr 3 w Łomży 18-400 Łomża, ul. Zjazd 1, tel. 16-46-09
4. Bursa Szkolna w Kolnie 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 1, tel. 78-28-32
5. Bursa Szkolna w Zambrowie 18-300 Zambrów, ul. Obwodowa 1, tel. 71-26-34
6. Państwowy Dom Dziecka w Łomży 18-400 Łomża, ul. Polna 16, tel. 16-48-43
7. Państwowy Dom Dziecka 

w Zambrowie
18-300 Zambrów, ul. Wojska Polskiego 52, tel. 71-74-89

8. Spec. Ośr. Szk.-Wych. 
w Długoborzu

18-300 Zambrów, Długobórz I 5, tel. 71-84-16

9. Spec. Ośr. Szk.-Wych. w Nurze 18-322 Nur, ul. Łomżyńska 14, tel. 77-40-94
10. Młodzież. Ośr. Wych. w Goniądzu 19-226 Goniądz, ul. Szkolna 1, tel. 72-00-23
11. Ośr. Adopc.-Opiek, w Łomży 18-400 Łomża, PI. Kościuszki 2, tel. 16-56-21
12. Woj. Pog. Opiek.-Wych. w Łomży 18-400 Łomża, ul. Polna 16, tel. 16-63-19



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 355 — Poz. 75

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne

1. Por. Psych. Pedag. nr 1 w Łomży 18-400 Łomża, ul. Niemcewicza 12, tel. 18-91-71
2. Por. Psych. Pedag. nr 2 w Łomży 18-400 Łomża, ul. Sadowa 2, tel. 16-24-13
3. Por. Psych. Pedag. w Goniądzu 19-226 Goniądz, ul. Szpitalna 3, tel. 10
4. Por. Psych. Pedag. w Grajewie 19-200 Grajewo, ul. Szkolna 12, tel. 72-35-87
5. Por. Psych. Pedag. w Kolnie 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 18, tel. 78-21-81
6. Por. Psych. Pedag. w Ciechanowcu 18-230 Ciechanowiec, ul. Kościelna 12a, tel. 77-11-54
7. Por. Psych. Pedag. w Wys. Maz. 18-200 Wys. Maz., ul. Ludowa 15, tel. 75-25-52
8. Por. Psych. Pedag. w Zambrowie 18-300 Zambrów, ul. Białostocka 17, tel. 71-21-78

Zakłady kształcenia i doskonalenia nauczycieli

1. Nauczycielskie Kolegium 
Języków Obcych w Łomży

18-400 Łomża, Plac Kościuszki 2, tel. 16-30-03

2. Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w 
Łomży

18-400 Łomża, Plac Kościuszki, tel. 16-42-17

Biblioteki pedagogiczne

1. Pedagogiczna Biblioteka 
Wojewódzka w Łomży

18-400 Łomża, ul. Sadowa 2, tel. 16-50-99



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 356 — Poz. 75

Załącznik nr 3 do Statutu Kuratorium Oświaty w Łomży

WYKAZ SZKÓŁ I PLACÓWEK PROWADZONYCH PRZEZ INNE ORGANY, 
NAD KTÓRYMI KURATOR OŚWIATY SPRAWUJE NADZÓR PEDAGOGICZNY.

Lp. Nazwa szkoły (placówki) Adres (telefon)
Organ

prowadzący

PRZEDSZKOLA PUBLICZNE
1. Łomża nr 1 18-400 Łomża, ul. Wyzwolenia 1 A, tel. 16-22-50 Miasto Łomża
2. Łomża nr 2 18-400 Łomża, ul. Polowa 57b, tel. 16-29-25 Miasto Łomża
3. Łomża nr 3 18-400 Łomża, ul. Reymonta 9, tel. 18-49-93 Miasto Łomża
4. Łomża nr 4 18-400 Łomża, ul. Spółdzielcza 8, tel. 18-39-77 Miasto Łomża
5. Łomża nr 5 18-400 Łomża, ul. Sikorskiego 216, tel. 18-22-36 Miasto Łomża
6. Łomża nr 6 18-400 Łomża, ul. Wojska Polskiego 29a, tel. 16-30-45 Miasto Łomża
7. Łomża nr 7 18-400 Łomża, ul. Polowa 55, tel. 16-33-93 Miasto Łomża
8. Łomża nr 8 18-400 Łomża, ul. Wojska Polskiego 161, tel. 16-30-41 Miasto Łomża
9. Łomża nr 9 18-400 Łomża, ul. Prusa 11 a, tel. 18-82-93 Miasto Łomża

10. Łomża nr 10 18-400 Łomża, ul. Ks. Anny 12, tel. 18-84-84 Miasto Łomża
11. Łomża nr 11 18-400 Łomża, ul. Poznańska 121, tel. 18-44-04 Miasto Łomża
12. Łomża nr 12 18-400 Łomża, ul. Spółdzielcza 76, tel. 18-28-45 Miasto Łomża
13. Łomża nr 15 18-400 Łomża, ul. Kołłątaja 10, tel. 18-91 -19 Miasto Łomża
14. Łomża nr 14 18-400 Łomża, ul. Kołłątaja 8, tel. 18-85-52 Miasto Łomża
15. Łomża nr 162 (JW 5523) 18-400 Łomża, Al. Legionów 133a. tel. 18-24-31 w. 164 Jedn. Woj. nr 5523
16. Czerwony Bór 160 (JW 3466) 18-318 Czerwony Bór tel. 19-30-26 w. 306 Jedn. Woj. nr 3466
17. Grajewo nr 1 19-200 Grajewo, ul. 11 Listopada 12, tel. 72-21-07 Miasto Grajewo
18. Grajewo nr 2 19-200 Grajewo, ul. Janka Krasickiego 2, tel. 72-70-74 Miasto Grajewo
19. Grajewo nr 4 19-200 Grajewo, ul. Ełcka 34, tel. 72-26-08 Miasto Grajewo
20. Grajewo nr 6 19-200 Grajewo, ul. Os. Południe 34, tel. 72-35-04 Miasto Grajewo
21. Wys. Maz. nr 1 18-200 Wys. Maz., ul. Armii Krajowej 3, tel. 75-44-82 Miasto Wys. Maz.
22. Wys. Maz. nr 2 18-200 Wys. Maz., ul. Wołodyjowskiego 2, tel. 75-24-81 Miasto Wys. Maz.
23. Zambrów nr 1 18-300 Zambrów, ul. Sadowa 5, tel. 71-46-86 Miasto Zambrów
24. Zambrów nr 3 18-300 Zambrów, ul. Magazynowa 2A, tel. 71-20-85 Miasto Zambrów
25. Zambrów nr 4 18-300 Zambrów, ul. Jana Pawła II 8A, tel. 71 -32-19 Miasto Zambrów
26. filia nr 4 18-300 Zambrów, ul. Podedwornego 18, tel. 71-45-13 Miasto Zambrów
27. Zambrów nr 6 18-300 Zambrów, ul. 71 Pułku Piechoty 10, 

tel. 71-47-77
Miasto Zambrów

28. Ciechanowiec 18-230 Ciechanowiec, ul. Mickiewicza 29a, 
tel. 77-13-25

MiG Ciechanowiec

29. Grabowo 18-507 Grabowo, ul. Szkolna 7, tel. 59 w. 6, Grabowo Gm. Grabowo
30. Stawiski 18-520 Stawiski, ul. Cedrowska 1, tel. 78-56-51 MiG Stawiski
31. Boguty Pianki 18-325 Boguty, ul. Pawła Olszewskiego 2, tel. 77-50-78 Gm. Boguty Pianki
32. Piątnica 18-421 Piątnica, ul. Szkolna 33, tel. 19-13-69 Gm. Piątnica
33. Zbójna 18-534 Zbójna, ul. Łomżyńska 48, tel. 43 Gm. Zbójna
34. Czyżew 18-220 Czyżew, ul. Mickiewicza 34, tel. 28 Gm. Czyżew
35. Goniądz 19-226 Goniądz, ul. Kościuszki 21, tel. 33 MiG Goniądz
36. Nowogród 18-414 Nowogród, ul. Nowa 6, tel. 17-65-56 MiG Nowogród
37. Andrzejewo 18-320 Andrzejewo, ul. Warszawska 4, tel. 71-71-12 Gm. Andrzejewo
38. Szumowo 18-305 Szumowo, ul. 1 Maja 11, tel. 18 Gm. Szumowo
39. Szczuczyn 19-230 Szczuczyn, ul. Kilińskiego 42, tel. 72-50-36 MiG Szczuczyn
40. Zaręby Kościelne 18-323 Zaręby Kość., tel. 35 Gm. Zaręby Kość.
41. Nur 18-322 Nur, ul. Łomżyńska 14, tel. 77-41-06 Gm. Nur
42. Śniadowo 18-411 Śniadowo, ul. Łomżyńska 2, tel. 17-61-43 Gm. Śniadowo
43. Kolno nr 2 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 15, tel. 78-27-48 Miasto Kolno
44. Kolno nr 4 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 65a, tel. 78-20-06 Miasto Kolno



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 357 — POZ. 75

SZKOŁY PODSTAWOWE

1. SP nr 1 w Łomży ul. Reymonta 2, tel. 18-44-39 Miasto Łomża
2. SP nr 2 w Łomży ul. Piękna 2, tel. 16-40-08 Miasto Łomża
3. SP nr 3 w Łomży ul. M. C. Skłodowskiej 3, tel. 16-20-35 Miasto Łomża
4. SP nr 4 w Łomży ul. Kierzkowa 7, tel. 16-27-52 Miasto Łomża
5. SP nr 5 w Łomży ul. Polna 40a, tel. 16-20-38 Miasto Łomża
6. SP nr 6 w Łomży ul. Dworna 22, tel. 16-28-16 Miasto Łomża
7. SP nr 7 w Łomży ul. Mickiewicza 6, tel. 18-50-43 Miasto Łomża
8. SP nr 9 w Łomży ul. Ks. Anny 18, tel. 18-82-46 Miasto Łomża
9. SP nr 10 w Łomży ul. Niemcewicza 17, tel. 18-90-10 Miasto Łomża

10. Podst. Stud. Zawód. ul. Mickiewicza 6A, tel. 18-14-39 Miasto Łomża
Gmina Łomża

11. SP Kupiski 18-400 Łomża, tel. 17-81-13 Gm. Łomża
12. SP Jarnuty 18-412 Szczepankowo, tel. 16-27-55 Gm. Łomża
13. SP Pniewo 18-311 Puchały, tel. 17-88-90 Gm. Łomża
14. SP Konarzyce 18-400 Łomża, tel. 17-75-24 Gm. Łomża

Giełczyn SF
15. SP Wygoda 18-400 Łomża, tel. 17-83-25 Gm. Łomża
16. SP Czaplice 18-412 Szczepankowo, tel. 17-89-14 Gm. Łomża
17. SP Puchały 18-311 Puchały, tel. 17-88-23 Gm. Łomża
18. SP Podgórze 18-407 Podgórze, tel. 17-83-22 Gm. Łomża
19. SP Modzele Wypychy 18-316 Wygoda, tel. 12 Gm. Łomża
20. SP Jednaczewo 18-400 Łomża, tel. 16-26-94 Gm. Łomża
21. SP Lutostań 18-311 Puchały, tel. 17-88-92 Gm. Łomża

MiG Nowogród
22. SP Nowogród 18-414 Nowogród, tel. 17-65-17 MiG Nowogród

Jankowo Młodzianowo SF
Mątwica SF

23. SP Sławiec 18-414 Nowogród, tel. 17-65-48 MiG Nowogród
MiG Jedwabne

24. SP Jedwabne 18-420 Jedwabne, tel. 17-20-10 MiG Jedwabne
Janczewo SF MiG Jedwabne

25. SP Burzyn 18-424 Burzyn, tel. 17-85-26 MiG Jedwabne
26. SP Karwowo 18-420 Jedwabne, brak MiG Jedwabne
27. SP Konopki Chude 18-420 Jedwabne, tel. 17-20-83 MiG Jedwabne
28. SP Kuczę Duże 18-420 Jedwabne, tel. 17-20-22 MiG Jedwabne
29. SP Makowskie 18-424 Burzyn, tel. 17-85-22 MiG Jedwabne
30. SP Nadbory 18-424 Burzyn, tel. 17-85-20 MiG Jedwabne
31. SP Orlikowo 18-420 Jedwabne, tel. 17-20-67 MiG Jedwabne
32. SP Pluty 19-213 Radziłów, brak. MiG Jedwabne

Gmina Miastkowo
33. SP Miastkowo 18-413 Miastkowo, tel. 17-78-26 Gm. Miastkowo
34. SP Drogoszewo 18-413 Miastkowo, tel. 17-78-81 Gm. Miastkowo

Kuleszka SF
Rydzewo SF

35. SP Naruszczki 18-413 Miastkowo, tel. 17-78-60 Gm. Miastkowo
36. SP Tarnowo 18-413 Miastkowo, tel. 17-78-87 Gm. Miastkowo

Gmina Piątnica
37. SP Piątnica 18-421 Piątnica, tel. 16-26-85 Gm. Piątnica

Czarnocin SF
Kalinowo SF
Nagórki SF

38. SP Drozdowo 18-406 Drozdowo, tel. 17-84-22 Gm. Piątnica
39. SP Rakowo Boginie 18-406 Drozdowo, tel. 17-84-79 Gm. Piątnica
40. SP Jeziorko 18-421 Piątnica, tel. 19-13-28 Gm. Piątnica

Cydzyn Nowy SF
Poniat SF

41. SP Olszyny 18-422 Kownaty, tel. 19-17-22 Gm. Piątnica
42. SP Zelechy 18-406 Drozdowo, brak Gm. Piątnica
43. SP Kownaty 18-422 Kownaty, tel. 19-17-24 Gm. Piątnica
44. SP Kisielnica 18-405 Rog. Wlk., tel. 19-18-77 Gm. Piątnica



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 358 — POZ. 75

Budy Czarnockie SF
45. SP Górki Sypniewo 18-405 Rog. Wlk., tel. 19-18-96 Gm. Piątnica
46. SP Dobrzyjałowo 18-422 Kownaty, tel. 19-17-28 Gm. Piątnica

Gm. Przytuły
47. SP Przytuły 18-423 Przytuły, tel. 17-70-29 Gm. Przytuły

Wilanowo SF
48. SP Wagi Gnaty 18-423 Przytuły, tel. 17-70-15 Gm. Przytuły

Gm. Śniadowo
49. SP Śniadowo 18-411 Śniadowo, tel. 17-61-43 Gm. Śniadowo
50. SP Uśnik 18-412 Śniadowo, tel. 17-89-69 Gm. Śniadowo
51. SP Duchny Stare 18-411 Śniadowo, tel. 17-61-60 Gm. Śniadowo
52. SP Jakać Dworna 18-411 Śniadowo, brak Gm. Śniadowo
53. SP Sierzputy Zagajne 18-411 Śniadowo, tel. 17-61-39 Gm. Śniadowo
54. SP Szczepankowo 18-412 Szczepankowo, tel. 17-89-66 Gm. Śniadowo

Gmina Wizna
55. SP Wizna 18-430 Wizna, tel. 17-60-67 Gm. Wizna

Kramkowo SF
56. SP Bożejewo Stare 18-430 Wizna, tel. 17-71-25 Gm. Wizna
57. SP Bronowo 18-432 Bronowo, tel. 17-73-22 Gm. Wizna
58. SP Nielawice 18-430 Wizna, brak Gm. Wizna
59. SP Rytki Zaborowo 18-430 Wizna, tel. 17-60-41 Gm. Wizna
60. SP Wierciszewo 18-430 Wizna, brak Gm. Wizna
61. SP Zanklewo 18-430 Wizna, brak Gm. Wizna

Gmina Zbójna
62. SP Zbójna 18-534 Zbójna, tel. 10 Gm. Zbójna
63. SF Laski

SP Dobrylas 18-535 Dobrylas, tel. 5 Gm. Zbójna
64. SP Kuzie 18-533 Kuzie, tel. 6 Gm. Zbójna
65. Społeczna Szkoła Podst. 

w Łomży
ul. Rybaki 14, tel. 16-37-96 Kom. Zakł. NSZZ 

"Solidarność"
Miasto Wys. Maz.

66. SP nr 1 Wys. Maz. ul. Kościelna 1. tel. 75-20-08 Miasto Wys. Maz.
SP nr 2 Wys. Maz. ul. Ludowa 5, tel. 75-20-15 Miasto Wys. Maz.

67. Gmina Wys. Maz.
68. SP Gołasze Puszcza 18-200 Wys. Maz., tel. 21-88 Gm. Wys. Maz.
69. SP Jabłonka Kościelna 18-206 Jabłonka Kość., tel. 4 Gm. Wys. Maz.
70. SP Kalinowo Czosnowo 18-200 Wys.Maz., tel. 21-87 Gm. Wys. Maz.
71. SP Ruś Stara 18-206 Ruś Stara, tel. 11-91 Gm. Wys. Maz.
72. SP Swięck Wielki 18-216 Dąbrowa Wielka, tel. 23-63 Gm. Wys. Maz.
73. SP Osipy Wandzin 18-200 Wysokie Maz., tel. 20-38 Gm. Wys. Maz.
74. SP Dąbrowa Dzięciel 18-216 Dąbrowa Wielka, tel. 21-79 Gm. Wys. Maz.

MiG Ciechanowiec
75. SP Ciechanowiec 18-230 Ciechanowiec, tel. 77-13-26 MiG Ciechanowiec
76. SP Czaję Wólka 18-231 Pobikry, tel. 77-66-01 MiG Ciechanowiec
77. SP Koce Schaby 18-236 Winna Chroły, tel. 77-67-11 MiG Ciechanowiec
78. SP Łempice 18-236 Winna Chroły. tel. 77-66-05 MiG Ciechanowiec
79. SP Pobikry 18-231 Pobikry, tel. 77-67-06 MiG Ciechanowiec
80. SP Przybyszyn 18-230 Ciechanowiec, tel. 77-12-82 MiG Ciechanowiec
81. SP Radziszewo Stare 18-236 Winna Chroły, tel. 77-66-06 MiG Ciechanowiec
82. SP Winna Chroły 18-236 Winna Chroły, tel. 77-66-02 MiG Ciechanowiec
83. SP Wojtkowice Stare 18-230 Ciechanowiec, tel. 77-19-26 MiG Ciechanowiec

Gmina Czyżew
84. SP Czyżew 18-220 Czyżew, tel. 11 Gm. Czyżew
85. SP Dąbrowa Wielka 18-216 Dąbrowa Wielka, tel. 7 Gm. Czyżew
86. SP Dąbrowa Nowawieś 18-216 Dąbrowa Wielka, tel. 106 Gm. Czyżew
87. SP Rosochate Kościelne 18-221 Rosochate Kościelne, tel. 2 Gm. Czyżew
88. SP Krzeczkowo Szepielaki 18-220 Czyżew, brak Gm. Czyżew
89. SP Sienica Lipusy 18-220 Czyżew, tel. 85 Gm. Czyżew

Gmina Klukowo
90. SP Klukowo 18-214 Klukowo, tel. 77-45-47 Gm. Klukowo
91. SP Kuczyn 18-217 Kuczyn, tel. 77-29-03 Gm. Klukowo
92. SP Łuniewo Małe 18-214 Klukowo, tel. 77-45-19 Gm. Klukowo



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 359 — POZ. 75

93. SP Wyszonki Kościelne 18-215 Wysz. Kość., tel. 77-45-84 Gm. Klukowo
94. SP Kostry Stare 18-205 Wysz. Kość., tel. 77-45-86 Gm. Klukowo

Gmina
Kobylin Borzymy

95. SP Kobylin Borzymy 18-204 Kobylin Borzymy, tel. 8 Gm. Kobylin Borz.
96. SP Pszczólczyn 18-204 Kobylin Borzymy, tel. 085-18-14-26 Gm. Kobylin Borz.
97. SP Sikory Pawłowięta 18-204 Kobylin Borzymy, brak Gm. Kobylin Borz.
98. SP Stypułki Swięchy 18-203 Piszczaty Pawł., tel. 4 Gm. Kobylin Borz.
99. SP Wnory Kuzele 18-203 Piszczaty Pawł., tel. 6 Gm. Kobylin Borz.

Gmina
Kulesze Kościelne

100. SP Kulesze Kościelne 18-208 Kulesze Kość., tel. 76 Gm. Kulesze Kość.
Kalinowo Solki SF

101. SP Leśniewo Niedźwiedź 18-203 Piszczaty Pawł., tel. 1 Gm. Kulesze Kość.
102. SP Tybory Uszyńskie 18-205 Jabł. Kość., tel. 5 Gm. Kulesze Kość.

Gm. Nowe Piekuty
103. SP Nowe Piekuty 18-212 Nowe Piekuty, tel. 4 Gm. Nowe Piekuty

Tłoczewo SF
Zochy Nowe SF

104. SP Jabłoń Kościelna 18-211 Jabł.Kość., tel. 76-12-81 Gm. Nowe Piekuty
105. SP Hodyszewo 18-207 Hodyszewo, tel. 94 Gm. Nowe Piekuty
106. SP Kostry Noski 18-213 Wyliny Ruś, tel. 76-05-77 Gm. Nowe Piekuty
107. SP Stokowisko 18-212 Nowe Piekuty, tel. 26 Gm. Nowe Piekuty

Gmina Perlejewo
108. SP Perlejewo 18-232 Perlejewo, tel. 77-55-05 Gm. Perlejewo
109. SP Borzymy 17-314 Ostrożany, tel. 085-55-43-19 Gm. Perlejewo
110. SP Granne 18-232 Perlejewo, tel. 77-55-47 Gm. Perlejewo
111. SP Kobyla 18-232 Perlejewo, tel. 77-56-56 Gm. Perlejewo
112. SP Miodusy Dworaki 18-232 Perlejewo, tel. 77-55-12 Gm. Perlejewo
113. SP Twarogi Lackie 18-232 Perlejewo, tel. 77-55-14 Gm. Perlejewo

Gmina Sokoły
114. SP Sokoły 18-218 Sokoły, tel. 75 Gm. Sokoły
115. SP Bruszewo 18-218 Sokoły, teł. 3 Gm. Sokoły
116. SP Dworaki Staśki 18-219 Dworaki S., tel. 085-15-18-20 Gm. Sokoły
117. SP Kowalewszczyzna 18-209 Jeńki, tel. 085-15-17-23 Gm. Sokoły
118. SP Krzyżewo 18-218 Sokoły, tel. 18 Gm. Sokoły
119. SP Racibory Nowe 18-219 Dworaki S., tel. 085-15-18-22 Gm. Sokoły
120. SP Truskolasy Niwisko 18-218 Sokoły, tel. 14 Gm. Sokoły
121. SP Rżące 18-219 Dworaki S., tel. 14 Gm. Sokoły
122. SP Perki Karpie 18-218 Sokoły, tel. 085-15-18-21 Gm. Sokoły

Gmina Szepietowo
123. SP Szepietowo 18-210 Szepietowo, tel. 76-02-45 Gm. Szepietowo
124. SP Dąbrówka Kościelna 18-210 Szepietowo, tel. 76-06-72 Gm. Szepietowo
125. SP Dąbrowa Moczydły 18-210 Szepietowo, tel. 76-07-85 Gm. Szepietowo
126. SP Wojny Krupy 18-215 Wysz. Kość., tel. 76-09-01 Gm. Szepietowo
127. SP Wyliny Ruś 18-213 Wyliny Ruś, tel. 76-09-22 Gm. Szepietowo

Miasto Kolno
128. SP nr 1 Kolno 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 22, tel. 21-24 Miasto Kolno
129. SP nr 2 Kolno 18-500 Kolno, ul. J. Sobieskiego 29, tel. 23-36 Miasto Kolno

Gmina Kolno
130. SP Borkowo 19-514 Borkowo, tel. 23-10 Gm. Kolno
131. SP Czerwone 18-500 Kolno, tel. 27-37 Gm. Kolno

Wincenta SF 18-504 Kozioł Gm. Kolno
132. SP Glinki 18-506 Kumelsk, tel. 7 Gm. Kolno
133. SP Janowo 18-500 Kolno, tel. 22-16 Gm. Kolno
134. SP Lachowo 18-505 Lachowo, tel. 27 Gm. Kolno
135. SP Tyszki Labno 18-500 Kolno, tel. 21-48 Gm. Kolno
136. SP Wykowo 18-505 Lachowo, tel. 14 Gm. Kolno
137. SP Zaskrodzie 18-521 Poryte Wł., tel. 22-12 Gm. Kolno
138. SP Zabiele 18-523 Zabiele, tel. 40-14 Gm. Kolno
139. SP Filipki Duże 18-505 Lachowo, tel. 22 Gm. Kolno

MiG Stawiski
140. SP Stawiski 18-520 Stawiski, tel. 56-09 MiG Stawiski



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 360 — POZ. 75

141. SP Budy Stawiskie 18-520 Stawiski, tel. 56-85 MiG Stawiski
142. SP Jurzec Szlachecki 18-522 Jurzec Szl., tel. 50-56 MiG Stawiski
143. SP Poryte Włościańskie 18-521 Poryte W ł„ tel.51-82 MiG Stawiski

Dzierzbia SF 18-521 Poryte Wł., tel. 51-83 MiG Stawiski
144. SP Romany 18-520 Stawiski, tel. 177-025 MiG Stawiski
145. SP Sokoły 18-520 Stawiski, tel. 55-41 MiG Stawiski
146. SP Wysokie Małe 18-405 Rogienice W., tel. 178-094 MiG Stawiski
147. SP Mieczki 18-520 Stawiski, brak MiG Stawiski

Gm. Grabowo
148. SP Grabowo 18-507 Grabowo, tel. 59 lub 60 Gm. Grabowo

Chełchy SF 18-507 Grabowo, tel. 29 Gm. Grabowo
Ciemianka SF 18-507 Grabowo, brak Gm. Grabowo

149. SP Konopki Monety 18-507 Grabowo, tel. 51-53 Gm. Grabowo
150. SP Kurkowo 18-507 Grabowo, brak Gm. Grabowo
151. SP Skroda Wielka 18-507 Grabowo, tel. 9 Gm. Grabowo
152. SP Surały 18-508 Surały, tel. 1 Gm. Grabowo

Gm. Mały Płock
153. SP Mały Płock 18-516 Mały Płock, tel. 43 lub 44 Gm. Mały Płock

SF Korzeniste 18-514 Borkowo, tel. 21-34 Gm. Mały Płock
154. SP Chludnie 18-405 Rogienice, tel. 178-023 Gm. Mały Płock
155. SP Kąty 18-515 Kąty, tel. 1 Gm. Mały Płock
156. SP Rogienice 18-405 Rogienice, tel. 178-070 Gm. Mały Płock

Gm. Turośl
157. SP Turośl 18-525 Turośl, tel. 62-03 Gm. Turośl

Cieloszka SF 18-525 Turośl, brak Gm. Turośl
158. SP Ptaki 18-524 Ptaki, tel. 61-25 Gm. Turośl

Popiołki SF 18-504 Kozioł, brak Gm. Turośl
159. SP Charubin 18-525 Turośl, brak Gm. Turośl
160. SP Ksebki 18-526 Leman, tel. 61-03 Gm. Turośl
161. SP Leman 18-524 Leman, tel. 63-83 Gm. Turośl
162. SP Łacha 18-504 Kozioł, tel. 61-85 Gm. Turośl
163. SP Nowa Ruda 18-525 Turośl. brak Gm. Turośl
164. SP Wariacja 18-525 Turośl. tel. 63-29 Gm. Turośl

Miasto Grajewo
165. SP nr 1 Grajewo 19-200 Grajewo, ul. Szkolna 12 tel. 24-53 Miasto Grajewo
166. SP nr 2 Grajewo 19-200 Grajewo, ul. Mickiewicza 1, tel. 30-63 Miasto Grajewo
167. SP nr 4 Grajewo 19-200 Grajewo, ul. Konstytucji 3 Maja, tel. 28-52 Miasto Grajewo

Gm. Grajewo
168. SP Białaszewo 19-212 Białaszewo, tel. 12-13 Gm. Grajewo
169. SP Danówek 19-200 Grajewo, tel. 31-09 Gm. Grajewo
170. SP Przechody 19-251 Osowiec, tel. 13-94 Gm. Grajewo
171. SP Ruda 19-211 Ruda, tel. 13-93 Gm. Grajewo
172. SP Wierzbowo 19-200 Grajewo, tel. 26-20 Gm. Grajewo
173. SP Popowo 19-200 Grajewo Gm. Grajewo

MiG Goniądz
174. SP Goniądz 19-226 Goniądz, tel. 4 MiG Goniądz
175. SP Downary 19-227 Downary, tel. 7 MiG Goniądz
176. SP Klewianka 19-228 Klewianka, tel. 5 MiG Goniądz
177. SP Białosuknie 19-228 Klewianka, tel. 4 MiG Goniądz
178. SP Osowiec Wieś 19-251 Osowiec Wieś, tel. 8 MiG Goniądz
179. SP Wroceń 19-228 Klewianka, tel. 6 MiG Goniądz

MiG Szczuczyn
180. SP nr 1 Szczuczyn 19-230 Szczuczyn, Plac 1000-Lecia 13, tel. 50-88 MiG Szczuczyn
181. SP nr 2 Szczuczyn 19-230 Szczuczyn, ul. Kilińskiego 42, tel. 50-32 MiG Szczuczyn

Niećkowo SF 19-230 Szczuczyn, tel. 51-67 MiG Szczuczyn
182. SP Bęćkowo 19-230 Szczuczyn, tel. 50-47 MiG Szczuczyn
183. SP Niedżwiadna 19-231 Niedżwiadna, brak MiG Szczuczyn
184. SP Ob ryt ki 19-222 Wąsosz, tel. 50-71 MiG Szczuczyn
185. SP Bzury 19-230 Szczuczyn, brak MiG Szczuczyn

Gmina Trzcianne
186. SP Trzcianne 19-225 Trzcianne, tel. 143 Gm. Trzcianne

Boguszki SF 19-225 Trzcianne, tel. 105 Gm. Trzcianne
187. SP Bajki Stare 19-225 Trzcianne, tel. 98 Gm. Trzcianne



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 361 — Poz. 75

188. SP Brzeziny 19-105 Laskowiec, tel. 4 Gm. Trzcianne
189. SP Nowa Wieś 19-225 Trzcianne, tel. 20 Gm. Trzcianne
190. SP Niewiarowo 19-225 Trzcianne, tel. 31 Gm. Trzcianne
191. SP Szorce 19-225 Trzcianne, tel. 19 Gm. Trzcianne

Gmina Wąsosz
192. SP Wąsosz 19-222 Wąsosz, teł. 14 Gm. Wąsosz
193. SP Ławsk 19-223 Ławsk, teł. 4 Gm. Wąsosz
194. SP Kędziorowo 19-230 Szczuczyn, teł. 53 Gm. Wąsosz
195. SP Nieciki 19-223 Ławsk, tel. 8 Gm. Wąsosz
196. SP Sulewo Kownaty 19-222 Wąsosz, tel. 56 Gm. Wąsosz
197. SP Zebry 19-222 Wąsosz, tel. 13 Gm. Wąsosz

Gmina Radziłów
198. SP Radziłów 19-213 Radziłów, tel. 5 Gm. Radziłów

Łoje Awissa SF 19-213 Radziłów, teł. 14 Gm. Radziłów
199. SP Klimaszewnica 19-212 Białaszewo, tel. 12-17 Gm. Radziłów
200. SP Słucz 19-215 Słucz, teł. 65 Gm. Radziłów

Glinki SF 19-215 Słucz, tel. 4 Gm. Radziłów
201. SP Kramarzewo 19-214 Czerwonki, tel. 1 Gm. Radziłów
202. SP Mścichy 19-213 Radziłów Gm. Radziłów

Okrasin SF 19-213 Radziłów Gm. Radziłów
203. SP Rydzewo Szlacheckie 19-214 Rydzewo Szl., tel. Słucz 8 Gm. Radziłów

MiG Rajgród
204. SP Rajgród 19-206 Rajgród, teł. 14-78 MiG Rajgród
205. SP Betda 19-204 Bełda, tel. 11-24 MiG Rajgród
206. SP Karczewo 19-205 Wożnawieś, teł. 5 MiG Rajgród
207. SP Kosiły 19-204 Bełda, teł. 11-79 MiG Rajgród
208. SP Rydzewo 19-204 Bełda, teł. 11-76 MiG Rajgród

Kosówka SF 19-204 Bełda, tel. 11-78 MiG Rajgród
209. SP Kozłówka 19-204 Bełda, brak MiG Rajgród
210. SP Miecze 19-204 Bełda, brak MiG Rajgród
211. SP Pieńczykówek 19-204 Bełda, tel. 11-27 MiG Rajgród
212. SP Woźnawieś 19-205 Woźnawieś, brak MiG Rajgród

Miasto Zambrów
213. SP nr 2 Zambrów 18-300 Zambrów, ul. Wyszyńskiego 6A Miasto Zambrów
214. SP nr 3 Zambrów 18-300 Zambrów, ul. Magazynowa 11, tel. 26-41 Miasto Zambrów
215. SP nr 4 Zambrów 18-300 Zambrów, ul. M. Konopnickiej 13, tel. 44-68 Miasto Zambrów
216. SP nr 5 Zambrów 18-300 Zambrów, ul.Obrońców Zambrowa 6, tel. 43-49 Miasto Zambrów

Gmina Zambrów
217. SP Konopki Koziki 18-300 Zambrów, tel. 51-55 Gm. Zambrów

Cieciorki SF 18-300 Zambrów, tel. 51-56 Gm. Zambrów
218. SP Laskowiec Stary 18-300 Zambrów, tel. 31-23 Gm. Zambrów
219. SP Lady Polne 18-300 Zambrów, tel. 51-50 Gm. Zambrów
220. SP Mroczki 18-300 Zambrów, Mroczki 5 Gm. Zambrów
221. SP Osowiec 18-300 Zambrów, tel. 42-65 Gm. Zambrów
222. SP Poryte Jabłoń 18-300 Zambrów, tel. 43-05 Gm. Zambrów
223. SP Skarżyn Stary 18-300 Zambrów, Mroczki, tel. 2 Gm. Zambrów
224. SP Wiśniewo 18-300 Zambrów, tel. 29-69 Gm. Zambrów
225. SP Zakrzewo Stare 18-300 Zambrów, tel. 25-96 Gm. Zambrów
226. SP Zagroby Zakrzewo 18-300 Zambrów, brak Gm. Zambrów
227. SP Wądołki Borowe 18-300 Zambrów, tel. 25-61 Gm. Zambrów
228. SP Zbrzeźnica 18-300 Zambrów, brak Gm. Zambrów

Gmina Nur
229. SP Nur 18-322 Nur, tel. 774-106 Gm. Nur

Godlewo Mierniki SF 18-322 Nur, brak Gm. Nur
230. SP Ołowskie 18-322 Nur, tel. 774-102 Gm. Nur
231. SP Zaszków 18-322 Nur, tel. 774-110 Gm. Nur
232. SP Zuzela 18-322 Nur, Zuzela, tel. 4 Gm. Nur
233. SP Zebry Laskowiec 18-322 Nur, brak Gm. Nur

Gmina
Kołaki Kościelne

234. SP Kołaki Kościelne 18-315 Kołaki Kość., tel. 5 Gm. Kołaki Kość.
235. SP Szczodruchy 18-315 Kołaki Kość., tel. 149 Gm. Kołaki Kość.
236. SP Zanie 18-315 Kołaki Kość., tel. 13 Gm. Kołaki Kość.



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 362 — POZ. 75

Gmina Szumowo
237. SP Szumowo 18-305 Szumowo, tel. 2 Gm. Szumowo
238. SP Łętownica 18-304 Srebrna, tel. 7 Gm. Szumowo
239. SP Ostrożne 18-305 Szumowo, brak Gm. Szumowo
240. SP Paproć Duża 18-304 Srebrna, tel. 13 Gm. Szumowo
241. SP Pęchratka Duża 18-306 Pęchratka, tel. 1 Gm. Szumowo
242. SP Srebrna 18-304 Srebrna, tel. 4 Gm. Szumowo
243. SP Srebrny Borek 18-304 Srebrna, tel. 6 Gm. Szumowo

Gmina
Szulborze Wielkie

244. SP Szulborze Wielkie 18-324 Szulborze Wielk., tel. 5 Gm.
Szulborze Wielk.

245. SP Godlewo Gudosze 18-324 Szulborze Wielk., brak Gm.
Szulborze Wielk.

246. SP Gostkowo 18-324 Szulborze Wielk., brak Gm.
Szulborze Wielk.
Gmina Andrzejewo

247. SP Andrzejewo 18-320 Andrzejewo, tel. 71-70-09 Gm. Andrzejewo
Pęchratka Mala SF 18-320 Andrzejewo Gm. Andrzejewo
Dąbrowa SF 18-320 Andrzejewo Gm. Andrzejewo

248. SP Ruskołęki Stare 18-320 Andrzejewo, tel. 71-70-52 Gm. Andrzejewo
249. SP Oldaki Polonia 18-320 Andrzejewo, tel. 71-70-48 Gm. Andrzejewo

Bolędy SF 18-220 Czyżew, brak Gm. Andrzejewo
250. SP Króle Duże 18-320 Andrzejewo, brak Gm. Andrzejewo

Gmina Boguty
251. SP Boguty Pianki 18-325 Boguty, tel. 45 Gm. Boguty
252. SP Białe Szczepanowice 18-325 Boguty, tel. 10 Gm. Boguty
253. SP Kutyłowo Perysie 18-325 Boguty, tel. 28 Gm. Boguty
254. SP Tymianki Bucie 18-325 Boguty, tel. 48 Gm. Boguty
255. SP Zawisty Dworaki 18-325 Boguty, tel. 195 Gm. Boguty

Gmina Zawady
256. Zawady 18-314 Zawady, tel. 61 Gm. Zawady
257. SP Chlebiotki Nowe 18-317 Chlebiotki, tel. 7 Gm. Zawady
258. SP Cibory Gałeckie 18-314 Zawady, tel. 15 Gm. Zawady
259. SP Konopki Pokrzywnica 18-314 Zawady Chlebiotki, tel. 21 Gm. Zawady
260. SP Strękowa Góra 18-317 Chlebiotki, brak Gm. Zawady
261. SP Targonie Wielkie 18-314 Zawady, tel. 59 Gm. Zawady

SF Łaś Toczyłowo 18-314 Zawady, tel. 20 Gm. Zawady
Gmina
Zaręby Kościelne

262. SP Zaręby Kościelne 18-323 Zaręby Kościelne, tel. 16 Gm. Zaręby Kość.
Chmielewo SF 18-323 Zaręby Kościelne, brak Gm. Zaręby Kośc.
Kępiste Borowe SF 18-323 Zaręby Kościelne, brak Gm. Zaręby Kość.
Zfotoria Stara SF 18-323 Zaręby Kościelne, brak Gm. Zaręby Kość.

263. Zakrzewo Kopijki 18-321 Zuzela, tel. 6 Gm. Zaręby Kość.
Zgleczewo Panieńskie SF 18-321 Zuzela, brak Gm. Zaręby Kość.

Gmina Rutki
264. SP Rutki Kossaki 18-312 Rutki Kossaki, tel. 6 Gm. Rutki
265. SP Grądy Woniecko 18-319 Grądy Woniecko, Rutki, tel. 33 Gm. Rutki
266. SP Kałęczyn 18-312 Rutki Kossaki, tel. 55 Gm. Rutki
267. SP Kołomyja 18-312 Rutki Kossaki, tel. 1 Gm. Rutki
268. SP Zambrzyce Króle 18-313 Zambrzyce Króle, tel. 2 Gm. Rutki
269. SP Modzele Górki 18-312 Rutki Kossaki, tel. Rutki 64 Gm. Rutki



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 363 — POZ. 75

SZKOŁY PONADPODSTAWOWE

Licea ogólnokształcące

1. Lic. Ogólnokszt. w Łomży 18-400 Łomża, ul. Sadowa 12, tel. 16-36-57 Katolickie Stow. „Pokój 
i Dobro" ZG w Łomży

Szkoły zasadnicze
1. Zasadn. Szk. Zaw. 

w Zambrowie
18-300 Zambrów, ul.Podedwornego 5, 
tel. 71-42-11

Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

2. Zasadn. Szk. Zaw. w Łomży 18-400 Łomża, ul. Krzywe Kolo 9, 
tel. 16-26-31 w. 36

Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

3. Zasadn. Szk. Zaw. 
w Ciechanowcu

18-230 Ciechanowiec, ul. Mickiewicza 33, 
tel. 771-180

Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

4. Zasadn. Szk. Zawód, w Kolnie 18-500 Kolno, Plac Wolności 15, tel. 78-23-75 Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

Szkoły (zespoły szkół) średnie zawodowe

1. Liceum Ekonomiczne 
im. B. Jańskiego w Łomży

18-400 Łomża, ul. Krzywe Koło 9 Wyższa Szkoła Zarzą
dzania i Przedsiębior
czości w Warszawie

2. Śred. St. Zaw. w Łomży 18-400 Łomża, ul. Krzywe Koło 9, 
tel. 16-26-31

Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

3. Śred. St. Zaw. w Kolnie 18-500 Kolno, ul. Ks. Janusza 20, 
tel. 78-27-68

Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

4. Śred. St. Zaw. w Zambrowie 18-300 Zambrów, ul. Podedwornego 5, 
tel. 71-42-11

Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

5. Śred. St. Zaw. w Grajewie 18-200 Grajewo, ul. Mickiewicza 2 Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

6. Technikum Elektryczne 
w Łomży

18-400 Łomża, ul. Krzywe Koło 9, 
tel. 16-37-11 w .36

Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

7. Technikum Odzieżowe w Kolnie 18-500 Kolno, ul. Ks. Janusza 20, 
tel. 78-27-68

Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

8. Zesp. Szk. Weteryn. w Łomży 18-400 Łomża, ul. St. Konwy 11, tel. 16-20-15 Minist. Rolnictwa
9. Zesp. Szk. Roln. w Krzyżewie Krzyżewo, 18-120 Sokoły, tel. 35 Minist. Rolnictwa

10. Zesp. Szk. Roln. w Marianowie Marianowo, 18-421 Piątnica, tel. 16-66-11 Minist. Rolnictwa
11. Zesp. Szk. Roln. w Niećkowie 19-221 Niećkowo, Gm. Szczuczyn, 

tel. 72-51-74
Minist. Rolnictwa

12. Zesp. Szk. Roln. 
w Wojewodzinie

Wojewodzin, 19-200 Grajewo, tel. 72-22-31 Minist.Rolnictwa

13. Zesp. Szk. Roln. w Zambrowie 18-300 Zambrów, ul. Wojska Polskiego 44, tel. 
71-48-82

Minist. Rolnictwa

14. Sred. Stud. Zawód, 
w Grabowie (zaoczne)

18-507 Grabowo, tel. 59 Minist. Rolnictwa

15. Państw. Liceum
Sztuk Plastycznych w Łomży

18-400 Łomża, PI. Kościuszki 3, tel. 16-66-72 Minist. Kultury i Sztuki

Szkoły policealne i pomaturalne

1. Policealne Studium Zawodowe w 
Kolnie

18-500 Kolno, Plac Wolności 15, tel. 78-23-75 Stowarzyszenie ZDZ 
w Łomży

2. Policealne Studium Informat, 
w Łomży

18-400 Łomża, ul. Polowa 45, tel. 16-64-72 Rada Woj. Feder. Stow. 
Nauk. Techn. w Łomży

3. Pomatural. Szk. Detekt. 
i Pracow. Ochrony w Łomży

18-400 Łomża, ul. Dmowskiego 10, 
tel. 16-42-61

Stowarzyszenie Praso
znawcze STOPKA 
w Łomży

4. Pomaturalne i Policealne 
Studium Zarządzania 

i Marketingu w Łomży

18-400 Łomża, ul. Mickiewicza 6 Oddział Regionalny TWP 
w Siedlcach



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 364 — POZ. 76

POZ. 76
UCHWAŁA NR XXVII/112/97 RADY GMINY W RADZIŁOWIE

z dnia 7 sierpnia 1997 roku

w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radziłów.

Na podstaw ie  art. 26 ustaw y z dn ia  7 lipca 1994 r.
0 zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415, 
z 1996 roku Nr 106, poz. 496) Rada Gminy w Radziłowie na 
w n iosek Z arządu  uchw a la  zm ianę m ie jscow ego planu 
zagospodarow an ia  p rzes trzennego  gm iny R adziłów  za 
twierdzonego Uchwałą Nr 32A/II/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Radziłowie z dnia 22 września 1985 roku (Dz. Urz. Woj. 
Łomżyńskiego w Łomży Nr 14, poz. 213, z dnia 22.11.85 r. oraz 
Dz. Urz. Woj. Łomżyńskiego Nr 25, poz. 192 z 1990 r. wraz 
z późniejszymi zmianami), zwaną dalej zmianą planu.

Rozdział I -  Ustalenia ogólne
§ 1. Zmiana planu obejmuje obszar zainwestowany wsi 

Klimaszewnica oraz pas terenu w liniach rozgraniczających dróg: 
drogi nr 668 Klimaszewnica -  Mścichy i drogi Święcienin -  
Mścichy w zakresie sieci wodociągowej.

§ 2. Celem regulacji zawartych w ustaleniach zmiany planu 
jest:
1) ochrona  in te resów  pu b liczn ych  w zakres ie  ochrony 

środow iska poprzez zapewnienie kom pleksowego roz
wiązania gospodarki wodno-ściekowej,

2) stworzenie podstaw do działalności podmiotów gospo
darczych.
§ 3. Przedmiotem ustaleń zmiany planu są:

1) zasady obs ług i oraz te reny  u rządzeń  in fra s tru k tu ry  
technicznej oznaczone na rysunku planu symbolami:
NO -  tereny urządzeń odprowadzania i unieszkodliwiania 
ścieków,
IT -  tereny strefy technicznej urządzeń liniowych,

2) tereny zabudowy usługowej z zakresu handlu i obsługi 
rolnictwa oznaczone symbolem UH*UI,

3) tereny urządzeń, obsługi i tras komunikacyjnych oznaczone 
na rysunku planu symbolem KD.
§ 4. In tegra lną częśc ią  planu są rysunki s tanow iące 

załączniki do niniejszej Uchwały:
1. Rysunek zm iany planu w skali 1:10.000 stanow iący 

załącznik Nr 1, na którym oznaczenie graficzne przebiegu 
tranzytowych sieci w odociągow ej i kanalizacyjnej są obo
wiązującym ustaleniem planu.

2. Rysunek planu w skali 1:2000, stanowiący załącznik Nr 
2, na którym następujące oznaczenia graficzne są obowią
zującymi ustaleniami planu:
1 ) przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające tereny o różnych

funkcjach lub różnych zasadach zagospodarowania,
2) nieprzekraczalne linie i strefy zabudowy,
3) zasady obsługi komunikacyjnej,
4) przebieg sieci wodociągowych i kanalizacyjnych,
5) lokalizacja przepompowni ścieków.

§ 5. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej Uchwały jest 
mowa o:

1. Rysunku planu -  należy przez to rozumieć rysunki zmiany 
planu na mapach stanowiących załączniki do Uchwały.

2. Przeznaczeniu podstawowym -  należy przez to rozumieć 
takie przeznaczenie, które powinno przeważać na danym 
obszarze wyznaczonym liniami rozgraniczającymi.

3. Strefie technicznej -  należy przez to rozumieć pas terenu 
n iezbędny dla za p e w n ie n ia  w arunków  bezp ieczeństw a  
powstających obiektów kubaturowych.

Rozdział II -  Ustalenia szczegółowe
§ 6. Ustala się następujące zasady zaopatrzenia w wodę 

terenów zabudowy we wsi Klimaszewnica:
1) pobór w ody z is tn ie jące j stacji w odociągow ej we wsi 

Święcienin dostarczonej rurociągiem tłocznym do wsi 
Klimaszewnica przez wieś Mścichy,

2) przebieg rurociągu, o którym mowa w pkt. 1 ustala się 
w liniach rozgraniczających dróg poza pasem drogowym na 
warunkach określonych przez administratora drogi.
§ 7. 1. Ustala się następujące zasady odprowadzenia 

ścieków sanitarnych z terenów zabudowy we wsi Klimaszewnica: 
1 ) sieć kanalizacji sanitarnej w terenach budowlanych w liniach 

rozgraniczających dróg, trasa kanałów określona została na 
rysunkach planu,

2) lokalizacja przepompowni ścieków określona została na 
rysunku planu.
2. Wyznacza się teren oznaczony na rysunku zmiany planu 

symbolem NO o pow ierzchni 0,32 ha z przeznaczeniem 
podstawowym pod urządzenia odprowadzania i unieszkodli
wiania ścieków -  oczyszczalnia ścieków.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 2 ustala się następujące 
zasady zagospodarowania:
1 ) wyznacza się strefę lokalizacji obiektów kubaturowych i urzą

dzeń III stopnia oczyszczania ścieków,
2) zaleca się lokalizację obiektów kubaturowych w północnej 

części wyznaczonej strefy,
3) obowiązek budowy obiektu oczyszczalni obudowanego,
4) zakaz stosowania poletek do suszenia osadu na terenie 

oczyszczalni,
5) zakaz lokalizacji punktu zlewnego,
6) obowiązek wykonania pasów zieleni izolacyjnej wzdłuż 

granic działki, w postaci nasadzeń drzew i żywopłotu, oraz 
zagospodarowania wszystkich wolnych terenów zielenią 
ochronną,

7) obowiązek ograniczenia szkodliwego oddziaływania do 
terenu własnej działki,

8) obowiązek zabezpieczenia obiektów i urządzeń oczyszczalni 
przed ewentualnym zalaniem wodami powodziowymi,

9) odb iorn ik iem  śc ieków  o czyszczonych  będzie  rzeka 
Klimaszewnica,

10) uzbrojenie techniczne:
a) zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego,
b) zaopatrzenie w energię elektryczną na warunkach 

określonych przez Rejon Energetyczny,
c) zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni własnej na 

paliwo proekologiczne (olej opałowy, gaz lub energia 
elektryczna),

11) obsługa komunikacyjna z drogi krajowej nr 668 poprzez 
wyznaczony dojazd oznaczony symbolem KD.
§ 8. Wyznacza się teren oznaczony na rysunku zmiany planu 

symbolem IT o powierzchni 0,13 ha jako strefę techniczną 
urządzeń liniowych, kanałów i linii zasila jących. Przebieg 
uzbrojenia podziemnego musi gwarantować bezpieczeństwo 
istniejącej w sąsiedztwie zabudowy.

§ 9. 1. Wyznacza się teren oznaczony na rysunku zmiany 
planu symbolem KD o powierzchni ok. 0,05 ha z przeznaczeniem 
pod urządzenia komunikacyjne.



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 365 — POZ. 76

2. Ustala się minimalne linie rozgraniczające dojazdu, o któ
rym mowa w ust. 1 w pasie o szerokości 9,0 m, z poszerzeniem 
w rejonie strefy wjazdu do drogi krajowej.

§ 10. Tereny rolnicze oznaczone symbolem RZ pozostawia 
się w dotychczasowym użytkowaniu rolniczym bez prawa 
zabudowy.

§ 1 1 .1 . Ustala się granice terenu dla istniejącej zabudowy 
usługowej oznaczonej symbolem UH*UI o powierzchni 0,20 ha.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się następujące 
zasady zagospodarowania:
1) istniejąca zabudowa usługowa (remiza, sklep, zlewnia 

mleka) może podlegać wymianie, rozbudowie, przebudowie 
oraz zm ian ie  sposobu u ży tko w a n ia  pod w arunkiem  
utrzymania podstawowego przeznaczenia terenu,

2) maksymalna wysokość zabudowy dwie kondygnacje.
3) dachy o nachyleniu połaci 30" -  40”,
4) obsługa komunikacyjna terenu z istn ie jącej drogi oraz 

projektowanego dojazdu oznaczonego symbolem KD,
5) nieprzekraczalna linia zabudowy 15,0 m od osi od drogi nr 

668 ,

6) zakaz lokalizacji funkcji mieszkaniowej,
7) zagospodarowanie wolnych terenów zielenią ochronną

i ozdobną,
8) uzbrojenie techniczne:

a) zaopatrzenie w wodę z wodociągu wiejskiego,
b) zaopatrzenie w energię elektryczną na warunkach 

określonych przez Rejon Energetyczny,
c) zaopatrzenie w energię cieplną z kotłowni własnej na 

paliwo proekologiczne (olej opałowy, gaz lub energia 
elektryczna).

Rozdział III -  Przepisy końcowe
§ 12. Uchwałę Nr 32/VII/85 Gminnej Rady Narodowej w Ra

dziłowie z dnia 22 września 1985 roku w sprawie zatwierdzenia 
m ie jscow ego  p lanu ogó lnego  zagospoda row an ia  p rze 
strzennego gminy Radziłów, w części dotyczącej ustaleń, objętej 
niniejszą zmianą planu uchyla się.

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy w Radziłowie.

§ 14. Zgodnie z art. 36, ust. 3 ustawy o zagospodarowaniu 
przestrzennym ustala się jednorazową opłatę z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wysokości -  0 %.

§ 15. Zm iana m ie jscow ego planu zagospodarow ania 
przestrzennego gminy Radziłów wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Łomżyńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Czesław Zalewski



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 386 — Poz. 76

Z A Ł Ą C Z N I K  N R  1



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 367 — POZ. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 368 —  Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 369 —  Poz. 76

">  £ 

rfUM'ASZS
/( i^Ą  «) 'i4K V



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 370 — Poz. 76

ZMIANA MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO 
GMINA RADZIŁÓW

wieś Klimaszewnica

gospodarka wodno-ściekowa

RYSUNEK PLANU SKALA 1:2 000

ZAŁĄCZNIK  NR 2 DO UCHW AŁY NR 
RADY GMINY RADZIŁÓW  Z DNIA 0 7 .08  1997 r.

PROJEKT BYŁ W Y Ł O Ż O N Y  DO PUBLICZNEGO  
W GLĄDU W URZĘDZIE GMINY W DNIACH  
OD 9.06 1997 r. DO3 0 . 0 6  1997 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 371 — Poz. 76

ORIENTACJI 
Slota 1-100000

Wszelkie obiekty budowlane podlegają wytyczeniu 
przez jednostkę wykonawstwa geodezyj ego tub 
osoby fizyczne posiadające zezwolenie na wyko
nywanie robót geodezyjnych

W i e ś :  K L I M A S Z E W N I C A  

G m i n a  : R A D Z I Ł Ó W  

W o j-  ł o m ż y ń s k i e

M A P A  S Y T U A C Y J N O - W Y S O K O Ś C I O W A  S K A L A  1 - 2 0 0 0

( DO CELÓW PR O JEK T O W Y C H  I

Niniejszy wtórnik sporządzono na podstawie istniejących materiałów stanowiących zasób ośrodka 
oraz pomiaru uzupełniającego z roku
Wtórnik aktualny na dzień w zakresie  — ——
L.ks. rob. 6 9 9 2 / 1 6 / 9 6

WYKONAWCA :

! FIRMA ) TY )

Wtórnik mapy znajdującej się w ewidencji Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograf 
Urzędu Wojewódzkiego w Ł o m ż y  F il ia  G ra je w o
Nr ewidencyjny wtórnika ................. ........................................... .....
Nr ks. ewid mater geodez. 1 6 0 8 - 8 / 9 6
Wtórnik wydano dn 1 9 9 6 / . 0 6 . 2 4

Wtórnik wykonano Fotomechanlcznie 
w Okręgowym Przedsiębiorstw ie 
Geodezyjno - Kartograficznym S-ka z o.o. 
Wydział P rodukcji w Białymstoku.
Kierownik Pracowni

rtd4usz Idźkow skl
Błałwstok dn. 1996.07 31 L.ks.rob. 829/1236



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 372 — Poz. 76

L E G E N D A :

F U N K C J E  T E R E N Ó W :

NO P R O JE K T O W A N A  O C Z Y S Z C Z A L N IA  ŚC IE K Ó W

U H .U I T E R E N  U S Ł U G  Z Z A K R E S U  O C H R O N Y  P.PO Ż. H A N D L U

I O B SŁ U G I R O L N IC T W A

IT T E R E N Y  ST R E F Y  T E C H N IC Z N E J U R Z Ą D Z E Ń  L IN IO W Y C H

KD T E R E N Y  K O M U N IK A C JI

RZ T E R E N Y  R O L N IC Z E  B E Z PR A W A  Z A B U D O W Y
W T E R E N Y  W Ó D  O T W A R T Y C H

U S T A L E N I A  R E G U L A C Y J N E :

LIN IE  R O Z G R A N IC Z A JĄ C E  ŚC IŚLE O K R E Ś L O N E  
N IE P R Z E K R A C Z A L N E  LIN IE  Z A B U D O W Y  
ST R E FA  L O K A L IZ A C JI O B IE K T Ó W  K U B A T U R O W Y C H  
I U R Z Ą D Z E Ń  III S T O P N IA  O C Z Y S Z C Z A N IA  
o b s ł u g a  K O M U N IK A C Y JN A  
L O K A L IZ A C JA  P R Z E P O M P O W N I Ś C IE K Ó W

P R Z E B IE G  P R O JE K T O W A N Y C H  SIECI: 
W O D O C IĄ G O W E J 
K A N A L IZ A C JI S A N IT A R N E J 
K A N A Ł U  T Ł O C Z N E G O



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 373 — POZ. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 374 — Poz. 76



07C _  P0Z- 76Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — ___________________________________________ _



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 376 — Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 377 — POZ. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 378 — Poz. 7

Ék



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 379 — Poz. 76



Dziennik Urzędowy Województwa Łomżyńskiego Nr 11 — 380 — Poz. 77

POZ. 77
UCHWALA NR 144/XXXI/97 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 29 sierpnia 1997 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Goniądz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, 
poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 74/XVII/96 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 19 lutego 1996 roku -  Statut Gminy Goniądz, 
wprowadza się następującą zmianę:

skreśla się dotychczasową treść § 49 i wprowadza się treść 
następującą:

„§ 49. 1. Ustalanie warunków pracy i płacy pracownikom 
samorządowym zatrudnionym na podstawie wyboru dokonuje 
Rada w formie uchwały. Do podpisywania poleceń wyjazdu 
służbowego Burmistrzowi upoważnia się Przewodniczącego 
Rady.

2. Ustalanie warunków pracy pracownikom samorządowym 
zatrudnionym na podstawie powołania dokonuje Rada w formie 
uchwały natomiast ustalania warunków płacy tym pracownikom 
dokonuje Burmistrz.

3. Usta lania w arunków  pracy i p łacy z pracownikam i 
samorządowymi zatrudnionymi na podstawie mianowania i umo
wy o pracę dokonuje Burmistrz w formie aktu mianowania i umo
wy o pracę.

§ 2. U chw ałę n in ie jszą  na leży og łos ić  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łomżyńskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez 

rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
mgr Janina Kochanowska

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Zakładu Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, 18-400 Łomża, ul. Nowa 2, niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Łomżyński 
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży, Wydział Organizacji i Nadzoru, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki 
Montaż elektroniczny: Tadeusz Babiel 

Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 19 września 1997 roku 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena niniejszego egzemplarza: 3,20 zł


